MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 100/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA de acordo com a ordem de classificação o
candidato aprovado no Concurso Público abaixo relacionado a comparecer junto ao Departamento de
Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias a partir da data da publicação do presente,
munido da documentação exigida pelo Edital 01/2014, afim de tomar posse do seu respectivo cargo.

Nome Cargo Inscrição Classificação
PATRICIA WINCK DONADEL Educador Infantil 450914 11º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, dezessete dias do
mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito.

~~--4-<·vÁ
INACIO JOSE WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	MUNICIPIO DE PLANALTO
	Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
	Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
	PLANALTO - PARANÁ
	~~--4-<·vÁ

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1